
UCHWAŁA NR IX/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. "Budowa skrzyżowania typu rondo  na przecięciu ulicy Jagiellońskiej z ulicą 

Wojska Polskiego, w ciągu DW  nr 538 w Nowym Mieście Lubawskim"- opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie udziela na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pomocy rzeczowej w celu realizacji  zadania inwestycyjnego pn. „Budowa skrzyżowania typu rondo  na 
przecięciu ulicy Jagiellońskiej z ulicą Wojska Polskiego, w ciągu DW  nr 538 w Nowym Mieście Lubawskim"- 
opracowanie dokumentacji projektowej. 

§ 2. Pomoc rzeczowa udzielona zostanie w formie wykonania i przekazania dokumentacji projektowej na 
realizację zadania inwestycyjnego określonego w §1  uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91483AE-9B45-48E9-986B-9A0ABB395C36. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


